ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06 мая 2019 года

Nº 6/18

О внесении предложений по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования «Город Гатчина».

На основании решения Совета депутатов муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области третьего созыва от «24»апреля 2019 года № 15 « Об освобождении от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района с правом решающего голоса до истечения срока полномочий », в соответствии с пунктом 7 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района Ленинградской области:

РЕШИЛА

1.Предложить Совету депутатов муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области третьего созыва назначить членом избирательной комиссии муниципального образования «Город Гатчина» с правом решающего голоса кандидатуру Габрусенок Ольги Сергеевны, 23 апреля 1955 года рождения, образование высшее техническое, главный специалист отдела кадров и наград администрации Гатчинского муниципального района, проживает по адресу : Ленинградская область, город Гатчина, ул.Хохлова, д.15, кв.35.

2. Опубликовать настоящее решение официальном сайте Избирательной комиссии Ленинградской области в разделе «Территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района».

Председатель территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района

И.Л.Смык

Секретарь территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района

А.В.Журавлева